
DtSTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME 

M 11 1 § 

A 
Prefeitura Municipal de Aurora - Estado do Ceara 
Secretaria Municipal de Saude 
Comissao Permanente de Licitasoes 
Ref. Pregao Eletronico N° 2021.07.02.01-SRP 

Criterio de Julgamento: Menor Preco por Lote 

Data de Abertura: 15 de Julho de 2021 Horario da Disputa de Lances: 09:00Hs 
Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso publico" 

PROPOSTA DE PRE~O 
Objeto: REGISTRO DE PRE4OS DESTINADO A AQUISIcAO DE MEDICAMENTOS DA TABELA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z PARA ATENDER 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE deste Municipio, CONFORME ESPECIFICAcOES CONSTANTES DO ANEXO I. 

Prezados Senhores, / 
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO ELETRONICO N` 2021.07.02.01-SRP, cujo objeto e o 

REGISTRO DE PRE~OS DESTINADO A AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DA TABELA ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z PARA ATENDER DEMANDA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE dente Municipio, CONFORME ESPECIFICAcOES CONSTANTES DO ANEXO I. 

Nesta oportunidade, temos a declarar. sob as penas da Lei. que tomamos pleno conhecirnento do objeto delta licitacao: que nao possuimos nenhum tato 

impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas a condicoes previstas neste edital. 

a presente declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como as clausulas e 

condisoes do presente Edital. 

Declaramos ainda, que nao ocorreu fato que nos impeca de participar da mencionada Licitasao. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitacao 

Lote 01 

Lote Item Especificacao Percentual de Desconto 

1 Und FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENERICOS (COMUNS) DE A a Z 8% Oito por cento 

DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA 

FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E 

EXCLUSOES POSTERIORES. COM O OBJETIVO PARA A TENDER DE 

MANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO R$ 

100.000,00 

Lote 02 

Lote Item Especificacao Percentual de Desconto 

2 Und FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENERICO PSICOTROPICOS 8% Oito por cento 

(CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA-

ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z. EDIcAO DE JUNHO DE 

2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO 

PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 

VALOR MAXIMO R$ 100.000,00 

Lote 03 

Lute Item Especificacao Percentual de Desconto 

3 Und FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS (ETICOS) DE A A Z DE 5% Cinco por cento 

USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA 

FARMACIA, DE A A Z. EDICAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E 

EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO 
R$ 250,000.00 

Lote 04 

Lote Item Especificacao Percentual de Desconto 

4 Und FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS 5% 

(CONTROLADOS) ETICOS DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA 

TABELA - ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDICAO DE 

JUNHO DE 2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COMO 

OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAUDE. VALOR MAXIMO R$ 250.000,00 

Cinco por cento 

Rua Sacs Jose, N" 720, Centro, Cedro - Fstedo do CeerA, CEP 03.400-000, CNPJ: 04.230.084/0001-00, IF: 06.307 396-0 

Fone: (88) 3564-1307 - (88) 2168-1012 - (88) 9.9671-32.68; E-mail. dimecedro ;yahoo corn br Pagina 1 de 2 



DISTRIBU1U0RA DE MEDICAMENTOS CEDRO bA - ME'Q~f 
flt 1"4 

FU° 5c a 
Lote 05

Lote Item Especificasao

5 Und FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z 10% 
DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUTA DA 

FARMACIA, DE A A Z, EDIcAO DE JUNHO DE 2021 INCLUSOES E 
EXCLUSOES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA A TENDER 
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR MAXIMO 
R$ 90.000.00 

Lote 06 

Percentual de Descont /R
Dez por cento 

Lote Item Especificasao Percentual de Desconto 

6 Und FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRUPICOS 10%„ Dez por cento 

(CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA 
ABCFARMA/GUTA DA FARMACIA, DE A A Z, EDIcAO DE JUNHO DE 
2021 INCLUSOES E EXCLUSOES POSTERIORES, COMO OBJETIVO PARA 
ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDE. VALOR 

MAXIMO R$ 90.000,00 

S DA PROPONENTE: 

Razao Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME 
Endereso: RUA SAO JOSE, 726 - CENTRO 
Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARA CEP: 63.400,000 
CNPJ:04.230.084/0001-00 - CGF:06.307.396-0 
Optante pelo Simples National: ( X ) Sim ( ) Nao 
TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 2168-1012 (88) 9.9671-3268 
Dados Bancarios: 
Banco do Brasil 
Destinatario; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME 
Agenda: 1293-9 
Conta Corrente: 7059-9 

E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR 

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dial a partir da data de abertura das propostas 

Data: 14 de Julho de 2021 

FRANCISCO 
AFONSO 
PINHEIRO TORRES 
JUNIOR:92260861 
334 

Cedro - Estado do Ceara, 14 de Julho de 2021 

Assinado de forma digital 
pot FRANCISCO AFONSO 
PINHEIRO TORRES 
JUNIOR:92260861334 
Dados: 2021.07.14 
16:38:48 -0300' 

FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME 

CNPJ:04.230.084/0001-00 - CGF:06.307.396-0 

Rua Sao Jose; N" 72.6, Centro, Cedro - Estado do Ceara, CEP 63.400-000, CNPJ: 04.230.084/0001-00, 1E: 06.307.396 0 
Fone: (88) 3564-1307 - (88) 2168-1012 - (88) 9.9671-3268; E-mail: dimecedro@yahoo.com.br Pagina 2 de 2 


